PAGE
2

[image: image1.png]

Совет ДЕПУТАТОВ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения
СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2020 года                             № 26
Об открытии текущего счёта избирательной комиссии муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на подготовку и проведение выборов Совета депутатов Кощинского сельского поселения четвертого созыва
Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 29 мая 2014 года № 179/1203-5 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов органов местного самоуправления в Смоленской области (в редакции постановлений избирательной комиссии Смоленской области от 10 июня 2015 года № 209/1576-5, от  9 июня 2016 года № 272/2044-5, от 12 марта 2019 года № 96/713-6, от 18 июля 2019 года № 117/806-6, от 27 марта 2020 года № 144/1028-6)», Уставом муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области, Совет депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Разрешить избирательной комиссии муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области открыть текущий счёт в Смоленском отделении № 8609/025 ПАО Сбербанк (адрес Банка: г. Смоленск, ул. Нормандия-Неман, д.23) на перечисление денежных средств, выделенных из бюджета муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Кощинского сельского поселения четвертого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                 Н.В.Филатова